Тольятти (8482)63-91-07
Томск (3822)98-41-53
Тула (4872)33-79-87
Тюмень (3452)66-21-18
Ульяновск (8422)24-23-59
Улан-Удэ (3012)59-97-51
Уфа (347)229-48-12
Хабаровск (4212)92-98-04

В x Ш x Г
[мм]
Габаритные размеры
с открытой дверцей
В x Ш x Г
[мм]
Объем
[л]
Макс.
мощность
[Вт]
Тип
термопары
Вес
[кг]
GPC 12/131B 1200 150 350 x 500 x 750 1860 x 1260 x 1230 131 24000 R 400
GPC 12/200B 1200 – 400 x 600 x 900 1930 x 1360 x 1380 200 30000 R 518
GPC 12/225B 1200 150 600 x 500 x 750 2130 x 1260 x 1230 225 33000 R 560
GPC 12/300B 1200 – 550 x 600 x 900 2080 x 1360 x 1380 300 36000 R 600
GPC 12/350B 1200 – 550 x 600 x 1050 2080 x 1360 x 1530 350 39000 R 650
GPC 12/400B 1200 150 675 x 650 x 900 2200 x 1410 x 1380 400 39000 R 670
GPC 13/131B 1300 – 350 x 500 x 750 1860 x 1260 x 1230 131 24000 R 400
GPC 13/200B 1300 – 400 x 600 x 900 1930 x 1360 x 1380 200 30000 R 518
GPC 13/225B 1300 150 600 x 500 x 750 2130 x 1260 x 1230 225 33000 R 560
GPC 13/300B 1300 – 550 x 600 x 900 2080 x 1360 x 1380 300 36000 R 600
GPC 13/350B 1300 – 550 x 600 x 1050 2080 x 1360 x 1530 350 39000 R 650
GPC 13/400B 1300 150 675 x 650 x 900 2200 x 1410 x 1380 400 39000 R 670
CGH